
 

 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 

7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule donosi 

 

 

O D L U K U  

o donaciji informatičke opreme 

 

I 

 

Ovom Odlukom donira se najboljim učenicima srednjih škola u Puli u školskoj godini 

2017/2018. informatička oprema od 12 komada prijenosnih tablet računala i pripadajućih 

futrola, čija vrijednost s PDV-om iznosi ukupno 16.233,74 kn.  

Donira se tip računala „ Lenovo Tab 4 ZA2J0041BGM 10.1“ IPS multitouch, Quad 

Core 1.4GHZ, 2GB, 16GB, microSD, 2x kamera, BT, Android 7.1, crno, BC 191376160099 i 

Futrola za tablet računala, TRUST Ziva 22228, 10“, crna, BC 8713439222289. 

 

II 

 

Donacijom iz točke I ove odluke nagrađuju se najuspješniji učenici srednjih škola kako 

slijedi: 

1. Hugo Patrick Vojak iz Pule, INDUSTRIJSKO-OBRTNIČKA ŠKOLA PULA 

2. Lea Mandić iz Medulina, ŠKOLA PRIMIJENJENIH UMJETNOSTI I DIZAJNA-

PULA 

3. Indi Rujak iz Pule, ŠKOLA ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE-PULA 

4. Dino Tognon iz Pule, TEHNIČKA ŠKOLA PULA 

5. Monika Popović iz Poreča, GLAZBENA ŠKOLA IVANA MATETIĆA RONJGOVA 

PULA 

6. Leana Buršić iz Pule, EKONOMSKA ŠKOLA PULA 

7. Nikolina Marjanović iz Vodnjana, STRUKOVNA ŠKOLA PULA 

8. Martina Jurišić iz Pamići, MEDICINSKA ŠKOLA PULA 

9. Karin Šćulac iz Pule, ŠKOLA ZA TURIZAM, UGOSTITELJSTVO I TRGOVINU 
10. Chiara Peruško iz Pule, GIMNAZIJA PULA 

11. Vira Božac iz Marčane, TALIJANSKA SREDNJA ŠKOLA DANTE ALIGHIERI, 

PULA 

12. David Kostić iz Pule, PRIVATNA GIMNAZIJA JURAJ DOBRILA 

 

III 

 

Ova  Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA:602-01/18-01/9 

URBROJ:2168/01-04-02-0291-18-1 

Pula, 24. svibnja 2018. 

 

 

   GRADONAČELNIK 

Boris Miletić 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
I. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 

Pravna osnova za donošenje ove Odluke sadržana je u članku 61. Statuta Grada Pula-
Pola (Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 

 

II PRIKAZ STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 

Grad Pula nabavio je 12 komada prijenosnih tablet računala kao prigodni poklon 
najuspješnijim maturantima srednjih škola u gradu Puli u školskoj godini 2017/2018. 

Ovom Odlukom nabavljena prijenosna tablet računala doniraju se najuspješnijim 
maturantima. 

 

III NACRT TEKSTA AKTA 

Prijedlog Odluke je dostavljen u prilogu. 

 

IV SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

Financijska sredstva za nabavu predmetne opreme planirana su u stavci R0507.04 
422110 – Računala i računalna oprema, razdjela 4, Proračuna Grada Pule za 2018. godinu. 
 
 

 P.O. GRADONAČELNIKA 
Elvira Krizmani ć Marjanovi ć 

 
 























RAČUN DATUM TABLET FUTROLA IZNOS PDV UKUPNO

112/14/100 13.4.2018 0 1 57,00 14,25 71,25

473/4/100 12.4.2018 2 0 2.050,50 512,62 2.563,12

369/9/100 13.4.2018 1 3 1.196,25 299,06 1.495,31

421/11/100 13.4.2018 1 4 1.253,25 313,31 1.566,56

85/15/100 12.4.2018 0 2 114,00 28,50 142,50

503/7/100 13.4.2018 1 1 1.082,25 270,56 1.352,81

523/12/100 13.4.2018 1 1 1.082,25 270,56 1.352,81

1279/2/100 13.4.2018 2 0 2.050,50 512,62 2.563,12

1198/5/100 12.4.2018 2 0 2.050,50 512,62 2.563,12

1290/3/100 13.4.2018 2 0 2.050,50 512,62 2.563,12

UKUPNO 12 12 12.987,00 3.246,72 16.233,72


